

اخبار

دستگاه قضایی
درباره حواشی رأی
هزار میلیاردی به نفع
اسرائیل سکوت نکند

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، از دستگاه قضایی و مدعی العموم خواست نسبت به حواشی رأی صادره مبنی بر احتمال مصادره هزار میلیارد تومان به نفع سهامداران اسرائیلی یک شرکت اماراتی سکوت نکنند. مصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به تشکیل پرونده قضایی به نفع یک شرکت اسرائیلی-اماراتی در حوزه واردات میوه و احتمال مصادره هزار میلیارد تومان به نفع کمپانی مذکور با نام FRESH FRUITS به خبرنگار سیاسی ایرنا گفت: هر نوع همکاری با رژیم اشغالگر فلسطین چه از نوع واردات کالای اسرائیلی و چه از نوع سود رساندن به کمپانی های آنها، ممنوعیت قانونی صریح دارد و اگر عده ای در داخل کشور، با سوءاستفاده از بی اطلاعی دستگاه ها این کار را کرده اند، حتماً باید با آنها برخورد شود. وی در پاسخ به این سؤال که چه نهادی باید اکنون به این موضوع رسیدگی کند، گفت: مسئولان قوه قضائیه باید به جوانب پنهان و سؤالات پیش آمده در خصوص ابعاد مختلف این پرونده سکوت نکنند تا مشخص شود چه کسی در دادگاه های داخل کشور، شکایتی ثبت کرده و ارتباطش با صهیونیست ها چیست.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اگر در رسیدگی به این پرونده یا عدم توجه به جوانب امنیتی و اقتصادی آن، کسی در داخل کشور تخلف کرده باشد به آن رسیدگی شود، خاطر نشان کرد: دادستان نیز می تواند به عنوان مدعی العموم به حساسیت های این پرونده ورود کند. عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به اینکه بحث پرداخت خسارت و وجود شاکي خصوصی نیز در جای خود حائز اهمیت است، تصریح کرد: باید از نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، پیرامون سهامداران و شرکای این شرکت به ظاهر اماراتی استعلام شود تا در شرایط حساس فعلی، اجازه انتقال پول یا اموال به اتباع این رژیم یا شرکای آنها داده نشود.

جزئیات برگزاری
یازدهمین آزمون
استخدامی کشور

رئیس سازمان اداری و استخدامی جزئیات برگزاری یازدهمین آزمون استخدامی کشور را تشریح کرد. میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در خصوص ثبت نام یازدهمین آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی گفت: دستگاه مجری برای برگزاری این آزمون، سازمان جهاد دانشگاهی است. این آزمون برای استخدام ۴۴۰ نفر در سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان زندان ها، سازمان بهزیستی، سازمان سنجش و بخش کارمندی دانشگاه فرهنگیان در برخی استان ها، برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: آزمون ۷ و ۸ دی ماه برگزار می شود و نتیجه آن ۲۷ دی ماه جاری برای جذب در دستگاه های اجرایی اعلام می شود.

کرد. در بخش قطارهای سریع السیر نیز مذاکراتی در مورد خطوط تهران-اصفهان و تهران-مشهد در حال انجام است.

افزایش ۳۰ درصدی درآمد کشور از معادن، تسریع روند پایش سرزمین و اکتشافات و طرح های مربوط به ایجاد شهرک های تخصصی، ایجاد پایگاه های فناوری و مدیریت هوشمند بازار از دیگر بخش های گزارش وزیر صمت در جلسه دیروز هیأت دولت بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم به تشریح طرح این وزارتخانه برای تحت پوشش قرار دادن نوزادان شیرخواری که دارای سوء تغذیه هستند پرداخت و گفت: در این طرح ۱۲۵ هزار کودک در دهک های ۱ تا ۷ تحت پوشش قرار گرفته اند که از طریق سازکار کالبرگ الکترونیکی ماهانه معادل یک میلیون تومان برای خانواده های دارای کودک دهک های ۱ تا ۵ و مبلغ ۶۰۰ هزار تومان برای خانواده های دارای کودک دهک های ۶ و ۷ اعتبار اختصاص داده خواهد شد که خانواده های این کودکان مجاز خواهند بود تا پایان ماه این میزان اعتبار را برای خرید کالاهای معین شده هزینه کنند.

وزیر آموزش و پرورش نیز گزارشی از درخشش دانش آموزان المپیادی کشور ارائه کرد و گفت: تیم المپیاد بین المللی نجوم جمهوری اسلامی ایران که با شش شرکت کننده به روسیه رفته بود، موفق به کسب شش مدال طلا در دومین المپیاد جهانی ستاره شناسی شد.

در ادامه وزیر جهاد کشاورزی در گزارشی از ۲۶ هزار و ۵۰۰ هکتار گلخانه فعال در کشور خبر داد که از آنها ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول تولید شده و برای ۲۷۰ هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از روند تهیه و تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، به تشریح برخی ویژگی های این لایحه پرداخت و گفت: از جمله تفاوت های عمده لایحه بودجه سال آینده با سنوات گذشته این است که این لایحه کاملاً منطبق بر سیاست های کلی برنامه هفتم و همچنین احکام قانونی آن تدوین شده و حجم آن نسبت به بودجه امسال یک چهارم و روی احکام کلیدی مورد نیاز تمرکز شده است.



عکس: president.ir

دکتر رئیسی در جلسه هیأت دولت تأکید کرد

اقدام جهادی مسئولان برای افزایش رشد اقتصادی و بالا بردن ثروت کشور

گزارش

و تصمیم گیری ها، بر اهتمام هر چه بیشتر و اقدام جهادی مسئولان دستگاه های اجرایی برای افزایش رشد اقتصادی و بالا بردن ثروت کشور تأکید کرد.

رئیس جمهور همچنین با ابراز رضایت از نتیجه گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره رشد تولید، اعلام اتمام صف های مالی برای تولیدکنندگان را خبری خوشحال کننده و در راستای تحقق وعده دولت در حمایت از تولیدکنندگان دانست و تصریح کرد: رشد تولید و رفع موانع تولیدکنندگان از اولویت های مهم دولت مردمی است.

رئیس جمهور با ابراز رضایت از نتیجه گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره رشد تولید، اعلام اتمام صف های تأمین مالی برای تولیدکنندگان را خبری خوشحال کننده و در راستای تحقق وعده دولت در حمایت از تولیدکنندگان دانست.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح چهارشنبه هیأت دولت با تأکید بر اهمیت آینده نگری و توجه به منافع کشور در فرایند تصمیم سازی

پیش از سخنان رئیس جمهور، وزرای صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه به ارائه گزارش هایی از روند فعالیت ها و اقدامات دستگاه های تحت مدیریت خود در راستای انجام مأموریت ها و اهداف دولت پرداختند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از عملکرد پنج ماهه این وزارتخانه، از تهیه سند برنامه راهبردی بخش صنعت خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲۰ ابر پروژه از جمله «برقی سازی حمل و نقل»، «پیشران های کشتی و هواپیما»، «قطار سریع السیر»، «نهضت پایش سرزمین

و اکتشافات» و «خوشه بندی صنعت لوازم خانگی» در وزارت صمت در حال اجراست که به نتیجه رسیدن هر کدام از آنها، تحول بسیار بزرگی در کشور ایجاد خواهد کرد. دکتر علی آبادی در تشریح جزئیات این طرح ها افزود: در بخش برقی سازی حمل و نقل تا پایان امسال ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو تاکسی برقی خواهیم داشت و اولین خط تولید ساخت اتوبوس برقی نیز هفته آینده در ایران خودرو آغاز به کار خواهد کرد. در بخش پیشران های کشتی و هواپیما، حدود ۷۴ هواپیما ام دی تعمیر اساسی خواهند شد که تحول بزرگی در این حوزه ایجاد خواهد



بر اساس گزارش
اعضای هیأت دولت
در روز چهارشنبه
رشد بخش تولید
در سال جاری کاملاً
امیدوارکننده است

افزایش مالیات در بودجه ۱۴۰۳ از محل مؤدیان جدید و فرارهای مالیاتی است

گزارش خبری

ضمانت نامه هایی است که توسط این مؤسسات برای شرکت های تولیدی صادر شده است.

آیین نامه صندوق های تضمین دیروز (چهارشنبه) در هیأت وزیران مصوب شد. شورای راهبردی صندوق های تضمین بر ریاست وزیر اقتصاد و عضویت رئیس سازمان برنامه، رئیس کل بانک مرکزی، وزیر صمت و وزیر ارتباطات و دو سه عضو دیگر به عنوان رئیس سازمان بورس و رئیس بیمه مرکزی در کشور ایجاد می شود. خاندوزی افزود: با ایجاد شورای راهبردی صندوق های تضمین امیدواریم در ماه های پایانی امسال و بویژه سال ۱۴۰۳ که مصوبات رسماً ابلاغ و اجرایی خواهد شد و بتوانیم روش های تأمین مالی تولید را برای صادرکنندگان کشور متنوع کنیم که فقط گرفتار مسیرهای بانکی و تسهیلاتی در کشور نباشند. وی درباره دومین نمایشگاه اقتصادی اوراسیا، گفت: با توجه به اینکه جزئیات نمایشگاه را همکاران ما در سازمان توسعه تجارت و وزارت صنعت، معدن و تجارت مدیریت می کنند، اطلاعات تفصیلی را در این خصوص وزیر صمت منتشر

خواهد کرد. خاندوزی درباره توافق سرمایه گذاری گمرکی و تجاری ایران و عربستان، گفت: با توجه به اینکه سال های متممادی روابط اقتصادی ایران و عربستان تقریباً در حد صفر بود و وجود نداشت بعد از اتفاقاتی که از اسفند سال گذشته در حوزه دیپلماسی و بعد در حوزه دیپلماسی اقتصادی صورت گرفت بویژه دیداری که رئیس جمهور در جریان اجلاس ریاض با مقام عربستانی داشت، امیدواریم تا پایان امسال رفت و آمدها و مذاکرات اولین هیأت اقتصادی دو کشور صورت بگیرد و بتوانیم مسیر همکاری های بخش های غیردولتی و دولتی را ریل گذاری کنیم.

وزیر اقتصاد گفت: تأکید جدی دولت مبنی بر مدیریت بازار ارز به عنوان یک اهرم در هدف گذاری کنترل تورم و مهار تورم ۱۴۰۲ منجر به این شد که ترتیبات چندگانه ای که پیش از این در حوزه ثبت سفارش وجود داشت و دستگاه ها و وزارتخانه های مختلف متشدد عمل می کردند امسال به شکل یکپارچه عمل کنند. امروز شاهد هستیم که همه ثبت سفارش ها ابتدا مورد تأیید بانک



حقوق بگیران، فعالان اقتصادی و منضبط قانونی و شفاف کسبه و غیره افزایش پیدا خواهد کرد.

صدور بخشنامه و آیین نامه های
اقتصادی ناگهانی ممنوع شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر لزوم تسهیل تولید برای فعالان و تجار، گفت: دولت در گام اول خود را موظف و منضبط کرده که هر بخشنامه و دستورالعملی که در حوزه مقررات کسب و کار خواهد بود وفق ماده ۲۴ قانون و آیین نامه های این ماده که مصوب هیأت وزیران است، از پیش اعلام خواهد شد. خاندوزی یادآور شد: نظر انجمن ها، تولیدکنندگان و اتاق های سه گانه و همه تشکلهای تولیدی قبل از ابلاغ قابل اخذ است، صدور بخشنامه